АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» августа 2019 г.                                   № 1638

г. Архангельск

Об утверждении Порядков проведения отбора дворовых территорий

многоквартирных домов и общественных территорий

для формирования адресного перечня на проведение работ по

благоустройству в 2020 году на территории муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», муниципальной программой муниципального образования

«Приморский муниципальный район» «Формирование современной городской

среды» в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на

2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 30 октября 2017 года № 803а,

в целях повышения уровня благоустройства, создания комфортной и современной

территории муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок проведения отбора дворовых территорий

многоквартирных домов для формирования адресного перечня дворовых

территорий на проведение работ по благоустройству в 2020 году на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район» согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить порядок проведения отбора общественных территорий для

формирования адресного перечня общественных территорий на проведение работ

по благоустройству в 2020 году на территории муниципального образования

«Приморский муниципальный район» согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                  Ю.А. Елфимов